

خبر

هفته آینده MRI تعیین کننده برای ستاره

کارمان همچنان دور از تیم ملی

کارمان قاسمپور اوایل سال جاری و در حالی که تمرینات خود را در جویبار و خارج از اردوی تیم ملی دنبال می‌کرد، از ناحیه کتفاله ران دچار آسیب دیدگی شد. پس از این اتفاق فدراسیون کشتی طی ۳ ماه گذشته تمامی اقدامات لازم را برای درمان دارنده ۲ ممدال طلای جهان انجام داد تا جایی که قاسمپور مراحل درمان خود را در مرکز پزشکی ایفمارک دنبال کرد. او پس از آن به اردوی تیم ملی رفت و تمرینات خود را از سر گرفت تا آماده رقابت‌های جهانی شود اما روز ۲۹ خرداد بود که کارمان قاسمپور در جریان تمرینات تیم ملی بار دیگر از همان ناحیه کتفاله کتفاله می‌تواند نهایتاً تا یک ماه آینده تمرینات خود را از سر بگیرد. قاسمپور در حال حاضر پس از گذشت حدود یک ماه تمرینات وزنه‌ای خود را از همان ابتدا دنبال می‌کرد. کشتی‌گیر وزن ۹۲ کیلوگرم کشورمان ۱۰ روز دیگر سونوگرافی و MRI خواهد داد تا روند درمان یک ماهه او مشخص شود. پزشک او ۱۰ روز بعد از انجام آزمایشات شرایط عضلات ران او را بررسی خواهد کرد تا بتواند درمانی که برای او در نظر گرفته شده است چقدر موفقیت‌آمیز بوده است.

بازگشت مربی روس به ایران

حاجی‌اف در اردوی آزادکاران

مربی روس تیم ملی کشتی آزاد کشورمان که برای دیدار با خانواده و پیگیری کارهای شخصی به کشورش رفته بود، از ابتدای اردوی فعلی این تیم در کمپ تیم‌های ملی حاضر شده است. عیسی حاجی‌اف که با جنجال فراوان به اردوی تیم ملی پیوسته بود بعد از مدتی اردوی تیم را ترک کرد و حالا بعد از غیبت در یک اردو مجدد به تهران برگشت. با پایان تورنمنت رنکینگ‌دار بوداپست و تکمیل ترکیب تیم ملی کشتی آزاد کشورمان، دور جدید تمرینات این تیم برای شرکت در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ بلگراد از ۲۵ تیر در کمپ تیم‌های ملی آغاز شد. مسابقات جهانی ۲۰۲۳ که اولین مرحله از گزینشی المپیک پاریس خواهد بود، روزهای ۲۵ شهریور تا ۲ مهر در بلگراد صربستان برگزار می‌شود.

میزبانی دیار حافظ از ورزش

کشتی فرنگی و بدنسازی در شیراز

مسابقات رشته‌های بادی بیلدینگ، فیزیکی، فیزیک کلاسیک و ماسکولار فیزیک، به میزبانی شیراز برگزار می‌شود. وزن کشتی و قدسنجی دسته‌های وزنی و قدی رشته‌های مختلف روز چهارشنبه ۲۸ تیرماه از ساعت ۹ صبح الی ۱۳ انجام و رقابت‌ها نیز از روز پنجشنبه ۲۹ تیر در مجموعه ورزشی شهید آیت‌الله دستغیب شیراز آغاز می‌شود. روز پنجشنبه ۲۹ تیر رقابت در رشته فیزیک و در رده‌های سنی پیشگسوتان، بزرگسالان و جوانان و دو دسته ماسکولار فیزیک برگزار می‌شود. همچنین با درخواست محمد رنکرز اردوی بعدی تیم ملی کشتی فرنگی هم برگزار می‌شود.



محمد پولادگر:

حسینی باید روی رأی مجمع حساب کند

محمد پولادگر درباره انتخاب روح‌الله حسینی به عنوان رئیس فدراسیون بوکس گفت: «یک مجمع را همراه دارد و تجربیات او در بوکس هم باعث می‌شود انتظارات از او بیشتر باشد. توقع ما این است که شرایط خیلی بهتر از امروز شود. مدال جهانی شه‌بخش نشان می‌دهد پتانسیل درخشش در جهانی را داریم. ضمن اینکه المپین هم داشته‌ایم. این رشته جزو رشته‌هایی است که از بازی‌های آسیایی می‌تواند کسب سهمیه المپیک کند.»



محمد رضا پوریا:

التماس می‌کنم یگانه کرمانی را به هانگزو اعزام کنند

محمد رضا پوریا، رئیس فدراسیون بدمینتون که اصرار دارد یکی از دختران ملی پوش این رشته راهی بازی‌های آسیایی شود، می‌گوید: «به محمود خسروی وفا و مناف هاشمی التماس می‌کنم با اعزام یگانه کرمانی موافقت کنند و خودم هزینه اعزام او را پرداخت می‌کنم. برایم بسیار اهمیت دارد یگانه به هانگزو اعزام شود. نظر مثبت وزیر را گرفته‌ام و امیدوارم خسروی وفا و مناف هاشمی نگاه خود را تغییر دهند.»



آرش فرهادیان:

انتخابات ژیمناستیک باطل نشده است

آرش فرهادیان، مدیر کل امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی در حاشیه انتخابات فدراسیون بوکس درباره ابطال انتخابات ژیمناستیک می‌گوید: «انتخابات ریاست فدراسیون ژیمناستیک ابطال نشده است. اگر چنین اتفاقی افتاده بود، وزارت ورزش و جوانان به صورت رسمی این خبر را اعلام می‌کرد.» او درباره ابطال انتخابات کاراته و دوچرخه‌سواری نیز می‌گوید: «چنین چیزی نیست و رؤسای این دو فدراسیون مشغول کارشان هستند.»

شمارش معکوس برای پوشان کاراته در آسیایی مالزی

محک در ملاکا برای مدال آوری در هانگزو



وزن ۶۸+ کیلوگرم، همینطور در بخش کومیته تیمی با حضور آتوسا گلشاندنژاد، لیلیا برجلی، مبینا حیدری و مبینا کاپوایی قرار است با هدایت فرحناز ارباب درمالزی به مصاف رقبای خود بروند و برای سکوی انفرادی و تیمی آسیا مبارزه کنند. اما در بخش مردان و کومیته انفرادی نیز به ترتیب قرار است در رقابت‌های قهرمانی آسیا در وزن ۵۵- کیلوگرم بهنام دهقان زاده، در وزن ۶۰- کیلوگرم پوریا اقدسی، در وزن ۶۷- کیلوگرم امیر مهدی زاده، در وزن ۷۵- کیلوگرم بهمن عسگری، در وزن ۸۴- کیلوگرم ذبیح‌الله پورشیب و نهایتاً در وزن ۸۴+ کیلوگرم سجاد گنج زاده رودرروی رقبای آسیایی خود برای تصاحب سکوی مدال آسیایی بایستند. در بخش کومیته تیمی نیز مهدی خدابخش، صالح ابادری، محمود نعمتی، امیرحسین فداکار، مهدی شگهل، مهدی عاشوری و سامان عدالتی ملی پوشان کشورمان هستند که همگی با هدایت سرمربی نامدار و خوش فکر خود یعنی سید شهرام هروی به مصاف رقبای آسیایی قرار بگیرند و شانس خود را برای گرفتن عنوانی ارزشمند آسیایی امتحان کنند.

ذبیح‌الله پورشیب، امیر مهدی زاده و... همینطور در بخش بانوان به یک تازی و افتخارآفرینی چهره‌های شاخصی همچون، سارا بهمنیار، لیلیا برجلی و تنی چند از چهره‌های جوان خود دارد. هرچند این دوره از رقابت‌ها با توجه به اینکه تیم‌های آسیایی خود را برای حضوری درخشان در بازی‌های المپیک آسیایی در هانگزوی چین محک می‌زنند، جدالی سخت و تعیین کننده خواهد بود. رقابتی که قطعاً کسب موفقیت و سکوی‌های قهرمانی می‌تواند برای کاراته‌کاهای کشورمان حکم تثبیت مدال‌های خوشرنگ در هانگزوی چین را سند بزند.

چشم انتظار برای درخشش ستاره‌ها

نوزدهمین دوره رقابت‌های کاراته قهرمانی آسیا و دومین دوره رقابت‌های پاراکاراته قرار است از ابتدای هفته آینده یعنی طی روزهای ۳۰ تیر لغایت یک مرداد به میزبانی شهر ملاکا در کشور مالزی برگزار شود. در این رقابت‌ها نزدیک به ۴۰۰ کاراته‌کا از ۳۰ کشور آسیایی در بخش کاتا، کومیته انفرادی و تیمی و پاراکاراته (ناپایان، ناتوان ذهنی و افراد استفاده کننده از ویلچر) حضور دارند و در این چند روز برای کسب عنوان آسیایی به مصاف هم می‌روند. تیم ملی کاراته کشورمان در دو بخش مردان و زنان خصوصاً در بخش کومیته (مبارزه رودررو) امید زیادی به درخشش ستاره‌های نامدار، همینطور برخی چهره‌های جوان و جویای نام خود دارد. ستاره‌های نامداری همچون سجاد گنج زاده،

کاتاروها به دنبال اثبات توانمندی خود در ملاکا

سویا اینکه کادرفنی کاراته کشورمان چشم امید زیادی به درخشش کاراته‌کاهای ملی پوش کشورمان در بخش کومیته دارند، امسال تیم ملی کاتا نیز با استفاده از تعدادی ستاره‌های خوش نام و با انگیزه خود در دو بخش مردان و زنان عازم مالزی شده تا همپای بچه‌های نامدار کومیته، توانمندی و قدرت خود را به رخ رقبا کشیده و

رضاعباسپور روزنامه نگار

طبق اعلام کنفدراسیون کاراته آسیا و طبق زمانبندی انجام شده قرار است، ورزشکاران ۳۰ کشور آسیایی در نوزدهمین دوره رقابت‌های کاراته قهرمانی آسیا و دومین دوره رقابت‌های پاراکاراته قاره کهن به مصاف هم رفته و عیار خود را در آسیایی ملاکای مالزی برای کسب افتخاری بزرگ‌تر در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۳ هانگزوی چین خیلی جدی محک زده و بسنجند. این دوره از رقابت‌های کاراته قهرمانی آسیا، خصوصاً برای ملی‌پوشان کاراته کشورمان در بخش مردان بسیار حایز اهمیت و ارزشمند است. زیرا شاگردان سید شهرام هروی بعد از مدت‌ها نتیجه نگرفتن در رویدادهای مختلف بین‌المللی و حواشی که اطراف این تیم وجود داشت، حالا مصمم‌تر از گذشته مهپای درخشش در رقابت‌های قهرمانی آسیا و ایستادن روی سکوی قهرمانی قاره‌کهن هستند. البته قطعاً کسب سکوی قهرمانی و بدست آوردن مدال‌های خوشرنگ در این رویداد قاره‌ای با توجه به حضور ستاره‌های آسیایی از کشورهای مدعی و

گزارش

روح الله حسینی، رئیس فدراسیون بوکس شد

برنده رقابت یک نفره

در انتخابات ثبت‌نام کرده بودند، اما هر ۳ کاندیدا به نفع حسینی انصراف دادند. ستارپور و صالحی پیش از مجمع انصراف دادند و طالبی نیز بعد از صحبت‌های حسینی انصراف داد. این سومین انتخابات ریاست فدراسیون بوکس است که روح‌الله حسینی برای آن کاندیدا شد و در نهایت توانست به آرزوی دیرینه خود یعنی ریاست فدراسیون بوکس برسد. حسینی دو بار رقابت

سرپرست فدراسیون بوکس به عنوان رئیس جدید این فدراسیون انتخاب شد. مجمع انتخاباتی فدراسیون بوکس صبح دیرروز به ریاست سیدمحمد پولادگر معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان برگزار شد که در پایان این مجمع روح‌الله حسینی به عنوان رئیس فدراسیون برای چهار سال انتخاب شد. محمد ستارپور، سیامک صالحی، روح‌الله حسینی و ناصر طالبی برای حضور



از ۴۲ رأی مأخوذه به عنوان رئیس فدراسیون بوکس انتخاب و معرفی شد. انتخاب حسینی در شرایطی اتفاق افتاد که او بیش از ۶ ماه به عنوان سرپرست فعالیت کرد و طبیعی است که در چنین شرایطی افراد حاضر در انتخابات این رقابت را عادلانه ندانند. حسینی فرصت کافی را برای رایزنی با هیات‌ها داشت؛ فرصتی که برای سایر کاندیداها فراهم نبود اما از آنجایی که کسی در رقابت باقی نماند دیگر معترضی هم نداشت. انتقاداتی که حمید بنی تمیم در انتخابات ریاست فدراسیون داشت؛ اتفاقاتی که علیرضا دبیر پس از پایان دوره ۴ ساله‌اش به عنوان رئیس فدراسیون برگزار کرد. حالا باید دید که حسینی در ادامه راه برای بوکس چه می‌کند. اولین آزمون او مسابقات قهرمانی جهان بود که نتیجه خوبی در پی نداشت و شاید بازی‌های آسیایی هانگزو بهترین محک برایش باشد.